Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

EXTRATO DO CONTRATO Nº 028/2015/SEDEC

PROCESSO N°: 54611/2015/SEDEC

CONTRATANTE: Secretaria de Estado de Desenvolvimento Econômico - CNPJ n° 03.507.415/0013-88.

CONTRATADO: CXW Serviços e Negócios de Tecnologia Eireli - CNPJ n° 07.342.935-0001-03.

OBJETO: O objeto do presente contrato consiste na contratação de empresa especializada em serviços prediais, para
reforma no imóvel situado na Rua Thogo da Silva Pereira, n° 311, Cuiabá-MT, conforme especificações e condições
constantes no Processo Administrativo n° 54611/2015.

VALOR TOTAL: R$ 49.440,92 (quarenta e nove mil quatrocentos e quarenta reais e noventa e dois centavos).

DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: 17101 - 3646 - 33903900 -101.

DA VIGÊNCIA: Este instrumento vigorará a partir de sua assinatura pelo prazo de 30 (trinta) dias, podendo ser renovado
por igual período, conforme previsto na Lei Federal n° 8.666/93, com eficácia legal após a sua publicação no Diário Oficial
de Mato Grosso.

ASSINATURA: 22/12/2015.

ASSINAM: SENERI KERNBEIS PALUDO - Secretaria de Estado de Desenvolvimento Econômico - Contratante -
LEONARDO BLANCO ARAÚJO - CXW Serviços e Negócios de Tecnologia Eireli - Contratada.

Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

Rua Júlio Domingos de Campos - Centro Político Administrativo | CEP 78050-970 | Cuiabá, MT

Código de autenticação: 495e63b9

Consulte a autenticidade do código acima em https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

	Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

		suporte@iomat.mt.gov.br
	2023-11-05T05:15:34-0400
	IOMAT - IMPRENSA OFICIAL DO ESTADO DE MATO GROSSO
	ESTADO DE MATO GROSSO:03507415000144
	Assinar o Diário Oficial